Уважаемые магистранты,
	сообщаем Вам, что Центр корееведения КазУМОиМЯ объявляет конкурс на получение стипендии АКS (Academy of Korean Studies) на 2023 -2024 учебный год.
Количество стипендий: 5
В конкурсе могут принять участие:
· магистранты любого года обучения;
· исследование должно быть связано с корееведением.
Необходимые документы:
· заявление на имя ректора (форма заявления прилагается)
· сканкопия диплома бакалавра, сканкопия транскрипта.
Заявку необходимо подать до 20 февраля 2023 г.
Кандидатуры, подавшие заявки будут рассматриваться специально созданной комиссией.
Заявление и указанные документы принимаются в 308 каб. ГУК (Центр корееведения)
Контакт для связи:
Тел. +7 747 718 08 01 (Оспанова Маржан Адилхановна)
эл.адрес: cks@ablaikhan.kz

Председателю Правления -
Ректору КазУМОиМЯ им. Абылай хана
акад. Кунанбаевой С.С.

_______________________________
                                                                                                                         Ф.И.О.
магистранта _______ г.о.

Специальности: _________________________
                                                     КазУМОиМЯ им. Абылай хана
	   конт. тел.:_______________________
e-mail:_________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на получение стипендии AKS на 2023-2024 уч.год.
Тема научного исследования: _________________________________
Научный руководитель: ______________________________________
Транскрипт/приложение к диплому прилагается.

_____________________(дата)

__________________(подпись)